СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУКМОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

21 июня 2018 года №16

О внесении изменений в решение Совета

Ошторма-Юмьинского сельского поселения

Кукморского муниципального района от

20.12.2016 №34 «Об утверждении Порядка

сбора, вывоза, транспортировки и размещения

твердых коммунальных отходов на территории

Ошторма-Юмьинского сельского поселения

Кукморского муниципального района РТ»

В соответствии с Федеральным законом от 31 декабря 2017 года № 503-

ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства

и потребления» и отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Совет Ошторма-Юмьинского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Ошторма-Юмьинского сельского

поселения Кукморского муниципального- района от 20.12.2016 №34 «Об

утверждении Порядка сбора, вывоза, транспортировки и размещения

твердых коммунальных отходов на территории Ошторма-Юмьинского

сельского поселения Кукморского муниципального района РТ» изменение,

изложив абзац 4 пункта 1.2 раздела 1 в следующей редакции:

«сбор отходов - прием отходов в целях их дальнейших обработки,

утилизации, обезвреживания, размещения лицом, осуществляющим их

обработку, утилизацию, обезвреживание, размещение;»;

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на специальных

информационных стендах и на Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан по адресу: www.pravo.tatarstan.ru.

Глава сельского пос,ел€ни'я^Жс̂ ^1х/ А.Н. Рамазанов